Diário Oficial
Lei n°1360/2012
Decreto n° 1902/2012

     ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br
                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 165 - Ano 1 - 1 pág CRUZ MACHADO, SEXTA FEIRA 30 DE NOVEMBRO  DE 2012

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO-PARANÁ

Avenida Vitória,167-Centro-CEP 84620-000

Responsável: Ernani Fudal
Email: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Leis...............................................................

Decretos....................................................01

Portarias.......................................................

Extratos de distratos.....................................

Relatórios.....................................................

Licitações......................................................

Extratos de contratos e convênios................

Leis...............................................................

Decretos........................................................

Portarias........................................................

Licitações......................................................

Extratos de contratos e convênios................

Resoluções...................................................

Diversos........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..................................................

Diversos.......................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
  INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos........................................................

ATOS DO PODER EXECUTIVO

       LEIS

      ATOS DO PODER EXECUTIVO

           DECRETOS

                                                       DECRETO N° 1988/2012

DATA: 28 DE NOVEMBRO DE 2012.
O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

RESCINDIR CONTRATO

Artigo 1º - Com o servidor VALDOMIRO MARTINS (matr. nº 069), portador da Carteira de
Trabalho nº 33.273/00024-PR, exercendo o cargo de Auxiliar de Serviços Gerias, por motivo de
Aposentadoria, conforme Benefício do I.N.S.S. nº 1580285632, a contar do dia 30 novembro do
ano em curso.

Artigo 2º - Revogam-se as disposições em contrário.
Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz Machado/Pr, 28 de novembro de 2012.

                                                        EUCLIDES PASA
                                                        Prefeito Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO SUMÁRIO SUMÁRIO

Leis...............................................................

Decretos.......................................................

Portarias.......................................................

Extratos de distratos.....................................

Editais e Atos................................................

Licitações.....................................................

Extratos de contratos e convênios...............

Leis...............................................................

Decretos........................................................

Portarias........................................................

Licitações......................................................

Extratos de contratos e convênios................

Resoluções...................................................

Diversos........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..................................................

Diversos.......................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
  INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.......................................................

        EDITAIS

ATOS DO PODER EXECUTIVO

       EXTRATOS DE CONTRATOS

pág 03 CRUZ MACHADO, QUINTA FEIRA 29 DE NOVEMBRO DE 2012

       PORTARIAS

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER INFORMATIVO EDUCATIVO

        PORTARIAS

           LICITAÇÕES

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

        LICITAÇÕES

       PORTARIAS

        DECRETOS

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

       LICITAÇÃO

SEM ATOS OFICIAIS

       NESTA DATA

	Página 1